
   

 

   

 

SPØRSMÅL FORSLAG BUDSJETT 2024 OG ØKONOMIPLAN 2024-2027 

Fra: Johan Aarbu, FRP 

 

Spørsmål knyttet til budsjett 2024 og økonomiplan 2024-27: 

Hvor mange anleggsmaskiner eier Stjørdal kommune? 

Se vedlagte pdf-fil som en foreløpig oversikt over våre anleggsmaskiner. Den er hentet fra 

anleggsregisteret og gir en rimelig god oversikt over det som er kjøpt inn av anleggsmaskiner. 

Anleggsmaskiner avskrives vanligvis lineært over 10 år. Maskinen kan likevel ha en bruksverdi etter 

10 år. Det betyr at står det kr 0 i høyre kolonne, så er maskinen enten solgt/nedskrevet eller så er 

den fortsatt i drift men er da eldre enn 10 år. Listen oppdateres i forbindelse med årsoppgjøret og 

kan sendes ut revidert etter dette. 

  

Brukes disse maskinene nok til at det forsvarer innkjøp og eierskap fremfor å ta i bruk lokale 

entreprenører? 

Dette spørsmålet kan besvares basert på flere forskjellige element, bl.a. bedriftsøkonomisk, 

beredskapsbehov og effektiv drift. Det er for knapp tid nå til å besvare dette detaljert nå, så vi må få 

lov til å komme tilbake på et senere tidspunkt med en slik vurdering. Men i utgangspunktet er 

maskinene kjøpt inn til en faktisk bruk hos oss. Det er selvsagt et poeng at maskinene skal ha flest 

mulig timer. Dette må også vurderes opp mot at maskinene fortsatt har en bruksverdi etter de 10 

årene. Samdrift mellom flere enheter er også et element.  

 

Hvor mye innsparing for Stjørdal kommune hadde salg av flere av disse maskinene medført, med 

tanke på blant annet vedlikeholdskostnader og verditap? 

Dette spørsmålet må vi også få lov til å komme tilbake med på et senere tidspunkt. Det er for 

omfattende til at vi kan gi et enkelt svar på dette nå. Viser dog til svaret over om at maskinene er 

kjøpt inn for å løse sine behov. Det vil selvsagt også være en vurdering om man skal kjøpe inn nytt, 

når en eldre maskin fases ut. Det blir gjort egne investeringscase ved hvert innkjøp, og det er ingen 

automatikk i dette.  

 


